Plecionki w izolacji, do stosowania ze wszystkimi
głównymi wyłącznikami z odlewanymi
obudowami, dostępnymi na całym świecie.
Plecionki w izolacji (IBSB i IBSBR)
Charakterystyka techniczna
plecionek w izolacji
•  Plecionki IBSB i IBSBR zostały specjalnie zaprojektowane

Liczba
drutów
Prąd
nominalny
A Kg
557600 RTCB 15-6 6 4 352 45 25 m 0,06
557610 RTCB 15-8 85 4,5 464 65 25 m 0,08
557620 RTCB 15-10 10 5 560 75 25 m 0,10
557630 RTCB 15-16 16 6 900 120 25 m 0,16
557640 RTCB 15-25 25 8 1416 150 25 m 0,25
557650 RTCB 15-30 30 9 1680 180 25 m 0,30
557660 RTCB 15-50 50 11 2820 250 25 m 0,50
557670 RTCB 15-75 75 13,5 4236 300 25 m 0,75
557680 RTCB 15-100 100 17 5652 360 25 m 1,00
 Standardowa średnica przewodu 0,15 mm – wyjątkowo długie  zwoje
503700 RTCB 15-10/HL 10 5 560 75 100 m 0,100
503710 RTCB 15-16/HL 16 6 900 120 100 m 0,160
503720 RTCB 15-25/HL 25 7,5 1416 150 100 m 0,250
503730 RTCB 15-30/HL 30 8 1680 180 75 m 0,300
Podstawowe użycie oplotu
cylindrycznego polega na
oddzieleniu wrażliwych
kabli za pomocą przesłony

Numer
kat.
Opis
Przekrój
mm2 mm Liczba
drutów
Prąd
nominalny
A Kg
503400 RTCBI 15-10 10 7 560 75 25 m 0,12
503410 RTCBI 15-16 16 8 900 120 25 m 0,18
503420 RTCBI 15-25 25 9,5 1416 150 25 m 0,25
503430 RTCBI 15-30 30 10 1680 180 25 m 0,35
503440 RTCBI 15-50 50 12,5 2820 250 25 m 0,58
 Standardowa średnica przewodu 0,15 mm – wyjątkowo długie zwoje
503800 RTCBI 15-10HL 10 7 560 75 100 m 0,12
503810 RTCBI 15-16HL 16 8 900 120 100 m 0,18
503820 RTCBI 15-25HL 25 9,5 1416 150 100 m 0,28
503830 RTCBI 15-30HL 30 10 1680 180 75 m 0,35
Numer
kat.
Opis
Przekrój